
 

                                                                                              

 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімнадцятої сесії 
 

24.12.2021 р.                                   Летичів                                                      №4  
  

Про  безоплатну  передачу  
нерухомого  майна 

 
     Розглянувши лист  Хмельницької обласної ради від 25.10.2021року, 

№2200/01-15 та керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетним  Кодексом України, Летичівська селищна рада,   

 

В И Р І Ш И Л А : 

      1.Безоплатно  передати із  спільної  власності  Летичівської  

територіальної  громади у  спільну  власність  Хмельницької обласної ради  

територіальних   громад сіл,селищ,міст Хмельницької області,  нежитлове  

приміщення будівлі амбулаторії загальної практики сімейної медицини 

загальною  площею 198,6 кв.метри, що  знаходиться  за  адресою: 

Хмельницька  область,  Хмельницький район,с.Новокостянтинів, 

вул.Центральна,52А     

       2. Уповноважити  комісію  з  приймання - передачі  комунального  майна 

провести  передачу  нерухомого  майна  відповідно  до  вимог  чинного  

законодавства  України.   

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку,  

житлово-комунального  господарства, комунальної  власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та  сфери  послуг 

(голова комісії Морозова О.М.)  
 
  

                Селищний голова                                                Ігор  ТИСЯЧНИЙ 

 
  
 

 

 


